П Р И К А З

14.01.2021                                                                                                                            №

О подготовке и проведении школьного этапа

научно-практической конференции обучающихся

МБОУ СОШ №1 п. Восточный  2020 - 2021 у.г.

В целях активизации и поддержки творческих инициатив обучающихся,

вовлечения их в поисковую, исследовательскую, изобретательскую и иную

творческую деятельность в различных областях науки, техники, культуры,

выявления и поддержки одаренных обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 17 февраля  2021 года школьный этап  научно-практической

конференции обучающихся Сосьвинского округа согласно Положению о

научно-практической конференции обучающихся .

2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа

научно-практической конференции обучающихся заместителя директора ?

3. Утвердить:

3.1. Состав оргкомитета по организации и проведению школьного тура научно-

практической конференции обучающихся (приложение 1).

3.2.        Состав жюри (экспертных комиссий) школьного тура научно-

практической конференции обучающихся по направлениям и секциям

(приложение 2).

4. Учителям:

4.1.     Осуществлять целенаправленную работу по подготовке обучающихся к

школьному туру научно-практической конференции обучающихся

согласно Положению о научно-практической конференции обучающихся.

4.2. Провести информационно-разъяснительную работу с обучающимися и

ознакомить их с требованиями к описанию конкурсной работы

(приложение 3).

4.3. Сформировать и представить заместителю директора Бырковой Г.А.

заявки в электронном виде по форме на участие в школьном туре научно -

практической конференции и конкурсные работы 15 февраля  2021 года.

5. Оргкомитету распределить участников по направлениям и секциям.